

**Årsredovisning**  
för  
**hbd Service & Consulting AB**  
559384-3278

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Håkan Benny Dahlström, Styrelseledamot  
2024-10-03

Styrelsen för hbd Service & Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bildades 2022-06-09 och bedriver konsulting för energiföretag samt VA-branschen, service samt reparationer av elektromekaniska komponenter och försäljning av ventilapplikationer. Företaget har sitt säte i Eslöv.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat väsentligt under räkenskapsåret pga bolagets eftertraktade tjänster.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b><br>(11 mån) |
|-----------------------------------|----------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 3 157          | 652                        |
| Resultat efter finansiella poster | 880            | 410                        |
| Soliditet (%)                     | 74,2           | 20,4                       |

#### **Förändringar i eget kapital**

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>   |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Registrerat aktiekapital                    | 25 000                    |                                | 325 727                   | <b>350 727</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                 |
| Utdelning                                   |                           | -197 500                       |                           | <b>-197 500</b> |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 325 727                        | -325 727                  | <b>0</b>        |
| Årets resultat                              |                           |                                | 698 837                   | <b>698 837</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>128 227</b>                 | <b>698 837</b>            | <b>852 064</b>  |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                  |                |
|------------------|----------------|
| balanserad vinst | 128 227        |
| årets vinst      | 698 837        |
|                  | <b>827 064</b> |

disponeras så att

till aktieägare utdelas (408,65 kronor per aktie)

i ny räkning överföres

204 325

622 739

**827 064**

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning

## Resultaträkning

|  | Not | 2023-05-01<br>-2024-04-30 | 2022-06-09<br>-2023-04-30<br>(11 mån) |
|--|-----|---------------------------|---------------------------------------|
|  | 1   |                           |                                       |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |     |                           |                                       |
| Nettoomsättning                                      |     | 3 156 581                 | 652 423                               |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | 2 888                     | 0                                     |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>3 159 469</b>          | <b>652 423</b>                        |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                           |                                       |
| Handelsvaror   |     | -2 047 185                | -136 143                              |
| Övriga externa kostnader                             |     | -84 298                   | -72 846                               |
| Personalkostnader                                    | 2   | -157 616                  | -33 198                               |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-2 289 099</b>         | <b>-242 187</b>                       |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>870 370</b>            | <b>410 236</b>                        |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                           |                                       |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 9 330                     | 0                                     |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | 0                         | -2                                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>9 330</b>              | <b>-2</b>                             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>879 700</b>            | <b>410 234</b>                        |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>879 700</b>            | <b>410 234</b>                        |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                           |                                       |
| Skatt på årets resultat                              |     | -180 863                  | -84 507                               |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>698 837</b>            | <b>325 727</b>                        |

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

|  |                |                  |
|--|----------------|------------------|
| Kundfordringar                               | 78 468         | 148 783          |
| Övriga fordringar                            | 10             | 207 857          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 118 637        | 1 035 042        |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         | <b>197 115</b> | <b>1 391 682</b> |

##### *Kassa och bank*

|                                    |                  |                  |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Kassa och bank                     | 951 521          | 330 604          |
| <b>Summa kassa och bank</b>        | <b>951 521</b>   | <b>330 605</b>   |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b> | <b>1 148 636</b> | <b>1 722 286</b> |

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 148 636

1 722 286

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

128 227

0

Årets resultat

698 837

325 727

**Summa fritt eget kapital**

**827 063**

**325 727**

**Summa eget kapital**

**852 063**

**350 727**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

41 175

646 343

Skatteskulder

197 052

64 337

Övriga skulder

58 346

660 880

**Summa kortfristiga skulder**

**296 573**

**1 371 560**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 148 636**

**1 722 286**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023-05-01<br>-2024-04-30 | 2022-06-09<br>-2023-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 1                         |

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Judit Hevele, Ludvig & Co AB

Eslöv 2024-10-03

*Håkan Dahlström*  
Håkan Dahlström